
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.l49)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N 86 DEL

Oggetto: Rimborso spese sostenute dalPeconomo.- Anno 2016

L'anno duemilasedici il giorno del mese di presso la sede

del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre

1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno

1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del

21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n.

464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera

consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

VISTE le note e le fatture delle spese sostenute dall'economo consortile relative alle

spese per l'acquisto di materiale di consumo e noleggio di materiale tecnico;spese di

rappresentanza; pese per accertamenti sanitari ;manutenzione riparazione e arredamento

locali e relativi impianti; spese per acquisto carburanti e lubrificanti per esercizio

automezzi;manutenzione ordinaria 00.PP. di bonifica acquisto carburanti e

lubrificanti per esercizio automezzi; manutenzione noleggio ed esercizio di mezzi di

trasporto; acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impianti; esercizio e M.O. -

00.PP. di bonifica; assegni,indennità e rimborso alia Presidenza; bollatura vidimazione ed

altri adempimenti legali;spese non classificabili in altre voci; acquisto di mobili e macchine

d'ufficio:

Art. 2400/C Acquisto di materiale di consumo e nolegg mat tee

"  2500/C Spese di rappresentanza

"  '2700/0 Spese per accertamenti sanitari

"  2900/C Manut riparaz e arredamento locali e relativi impianti

"  3600/C Spese per acquisto carburanti e lubrificanti

476,10

188,30

55,00

339,60

80,00



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.l49)

"  3650/C Manut, ord. OO.PP.di Bonifica acquisto carburante ^

"  3800/C Manutenzione noleggio ed eserc. mezzi trasporto €

"  7600/C Acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impianti €

"  8200/C Eserciz. e M.O. - OO.PP. di bonifica , €

"  9800/C Assegni,indennità e rimborso alla Presidenza €

"  10600/C Bollatura vidimazione ed altri adempimenti legali €

"  12100/C Spese non classificabili in altre voci €

"  13400/C Acquisto di mobili e macchine d'ufficio €

Totale €

94,94

1.027,08

25,50

2.581.51

153,00

107,50

194,25

99.90

5.422,68

VISTO il regolamento per il servizio economato adottato con delibera n. 130 del 7

Aprile 2008 ed approvato dalla competente Autorità di Vigilanza dei Consorzi con

nota prot. n. 46826 del 12 Maggio 2008;

VISTA la delibera n. 145 del 30/08/2010 con la quale è stato disposto di modificare

l'art. 8 del predetto regolamento, che ha ottenuto il parere di legittimità da parte

dell'Autorità di Vigilanza e controllo dei Consorzi di Bonifica, giusta nota prot.

69868 del 21/09/2010;

CONSIDERATO che occorre impinguare il fondo in dotazione all'economo;

VISTO il bilancio di Previsione dell'esercizio 2016,adottato con delibera consortile

n. 40 del 15.03.2016, trasmesso con nota prot. 5673/2016 al competente Assessorato

Regionale dell'Agricoltura,dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea -

Servizio 3 - Acqua in Agricoltura U.C. Iper la relativa approvazione:

VISTA la nota prot. n. 13833 del 01-06-2016 dell'Assessorato Regionale

dell'Agricoltura,dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea ~ Dipartimento

Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura,

assunta al protocollo dell'Ente al n. 10178/2016, con la quale è stata autorizzata la

gestione provvisoria fino al 30/06/2016, nelle more dell' approvazione del Bilancio di

Previsione esercizio finanziario 2016;

DETERMINA

- di approvare le spese elencate in premessa e di rimborsare all'economo consorziale

la somma complessiva di €. 5.422,68.

La spesa di €. 5.422,68, di cui sopra, farà carico ai seguenti capitoli:

Art. 2400/C Acquisto di materiale di consumo e nolegg mat tee € 476,10

"  2500/C Spese di rappresentanza € 188,30

"  2700/C Spese per accertamenti sanitari € 55,00

"  2900/C Manut riparaz e arredamento locali e relativi impianti € 339,60

"  3600/C Spese per acquisto carburanti e lubrificanti € 80,00



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.l49)

3650/C Manut, ord. OO.PP.di Bonifica acquisto carburante i

3800/C Manutenzione noleggio ed eserc. mezzi trasporto €

7600/C Acquisto di beni ed altri materiali per esercizio impianti €

8200/C Eserciz. e M.O. - OO.PP. di bonifica , €

9800/C Assegni,indennità e rimborso alla Presidenza €

10600/C Bollatura vidimazione ed altri adempimenti legali €

12100/C Spese non classificabili in altre voci €

13400/C Acquisto di mobili e macchine d'ufficio €

Totale €

94,94

2.581,51

1-53,00

107,50

194,25

99.90

5.422,68

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagailo

Certificato dì pubblicazione

Si certifica che copia della presente determina è stata pubblicata all'albo consorziale

dal JiP j j al
Catania, lì

E'copia conforme all'originale

Catania, lì

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it


